ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO
Av. 17 de Setembro, S/N – Centro – Rio do Fogo/RN

CNPJ: 01.624.159/0001-40

Portaria nº 172/2024 – GP

Exoneração, em conjunto e dar outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN, Raimundo Barbosa de Melo, no

uso das atribuições legais que são conferidas pela Lei;

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar, em conjunto, todos os Servidores Comissionados, conforme planilha que

segue, do Poder Legislativo Municipal de Rio do Fogo/RN.

NOME DO SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO PORT. DE NOMEAÇÃO

Klébia Talita da Silva Medeiros Procurador (a) Jurídico Portaria Nº 56/2024

Simone Suely Machado Duarte Contador Portaria Nº 55/2024

Gabriele Baracho da Cunha Melo Secretária de Finanças e Orçamentos Portaria N° 40/2024

Thassila Maria Azevedo Damaceno Controlador geral Portaria Nº 41/2024

Ana Clara de Souza Pereira Chefe de Gabinete da Presidência Portaria Nº 43/2024

Lana Kaline Soares da Cruz Assistente de Comunicação Sociais Portaria Nº 88/2024

José Jairisson Brito de Araujo Assessor Técnico Administrativo Portaria Nº 161/2024

Irandir Santana de Oliveira Assessor Técnico Administrativo Portaria Nº 87/2024

Heloisa Gabriela da Silva Assessor Técnico Administrativo Portaria Nº 45/2024

Vinicius Virginio dos Santos Assessor Técnico Administrativo Portaria Nº 44/2024

Patrícia Lavínia Oliveira Silva Sec. de Adm. e Gestão de Pessoal Portaria N° 46/2024

Kaliane Cristina Silva do Nascimento Chefe de Patrimônio e Arquivo Portaria Nº 47/2024

Fernando Antônio da Nobrega Dias Ouvidor Geral Portaria N° 42/2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rio do Fogo/RN, 31 de dezembro de 2024.

RAIMUNDO BARBOSA DE MELO

Presidente